

VÝKAZ VÝMER

Stavba: **Rekonštrukcia strechy**
 Objekt: **Plochá strecha**

Objednávateľ: Slovenský plynárenský priemysel, a.s.
 Zhotoviteľ: Brolstav, s.r.o., Golianova č.24, 040 18 Košice
 Miesto: Košice

Spracovali:
 Dátum: 4. 8. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV										
Práce a dodávky HSV										
6					Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		0,000	111,660	111,660	0,000
1	014	622461311	Oprava vonkajšej omietky šachtenej umelej škrabanej, opravená plocha nad 20 do 30 %	m2	18,250	6,000		109,500	109,500	
9					Ostatné konštrukcie a práce-búranie		0,000	2,160	2,160	0,000
2	013		Búranie betónových podkladov podláh	m3	0,072	30,000		2,160	2,160	

PSV **Práce a dodávky PSV** **6 056,892** **3 722,450** **9 779,342** **0,000**

712										
Izolácie strech					6 022,492	3 236,039	9 258,531	0,000		
3	711	712290010	Zhotovenie textilie pre strechy ploché do 10°	m2	632,000	0,500		316,000	316,000	
4	685	6853675000	Textília 300 g/m2	m2	711,800	0,670	476,906		476,906	
5	711	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou priktavením so zvarením spoju	m2	632,000	2,400		1 516,800	1 516,800	
6	283	2833000150	FATRAFOL 810 hydropizolačná fólia hr.1,50 mm	m2	711,800	4,650	3 309,870		3 309,870	
7	711	712370401	Prípravenie povlakovej krytiny z termoplastu striech plochých do 10° priktavením	ks	2 421,040	0,200		484,208	484,208	
8	283	2832990600	Kotviaca technika - rozperný níl do betónu	ks	2 421,040	0,400	968,416		968,416	
9	283	2832990650	Kotviaca technika - ostatné doplnky	m2	632,000	0,500	316,000		316,000	
10	711	712391175	Prípravenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi páskami, uholníkmi	m	302,000	2,830		854,660	854,660	
11	245	2455162162	Kotviace profily	m	317,100	3,000	951,300		951,300	
12	711	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,008	21,400		64,371	64,371	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

721 Zdravotechnika - dažďová kanalizácia34,400200,790235,1900,000										
13	721		demontáž lapaču strešných splavenin	ks	1,000	5,790		5,790	5,790	
14	721		montáž lapaču strešných splavenin	ks	1,000	15,000		15,000	15,000	
15	721		lapač strešných splavenin	ks	1,000	34,400	34,400		34,400	
16	724		prečistenie zvodových potrubí vrátane lapačov strešných splavenin	m	12,000	15,000		180,000	180,000	

764 Konštrukcie kľampiarske0,000200,382200,3820,000										
17	764	764430720	Oplechovanie mŕtva a atík z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	10,500	19,000		199,500	199,500	
18		998764101	Presun hmôt pre konštrukcie kľampiarske v objektoch do výšky 6 m	t	0,042	21,000		0,882	0,882	

783 Dokončovacie práce - nátery0,00085,23885,2380,000										
19	783	783174537	Nátery oceí konštr. polyuretánové ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné	m2	27,320	3,120		85,238	85,238	

M Práce a dodávky M135,000300,000435,0000,000

21-M Elektromontáže135,000300,000435,0000,000										
20	R	21-0000101	Úprava bleskozvodu	sub	1,000	300,000		300,000	300,000	
62			Podpora vedenia plast/betón PV 21	ks	135,000	1,000	135,000		135,000	

Celkom6 191,89 €4 134,11 €10 326,00 €0,000